MC TEAM IANNARONE MOTO WLTRA
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acern GO,
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 6” Ariano Irpino (AV) MYLaeS

R

Camp. Regionale FMI 6™ Prova - Ariano
MX2 Mid Class CrossPark Ariano 1,100 Km.

Prima Manche 05/06/2016 11:30 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:25:11

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(787) Corsano Miguel
(117) Vitillo Pasquale 1 1:26.265 +3.628 12:26:56.662
1 1:21.199 +0.816 12:26:46.835 2 1:25.880 +3.243 12:28:22.542
2 1:21.438 +1.055 12:28:08.273 3 1:23.032 +0.395 12:29:45.574
3 1:21.009 +0.626 12:29:29.282 4 1:24.925 +2.288 12:31:10.499
4 12:30:49.665 5 1:24.228 +1.591 12:32:34.727
5 1:21.534 +1.151 12:32:11.199 6 1:23.656 +1.019 12:33:58.383
6 1:22.840 +2457  12:33:34.039 7 12:35:21.020
7 1:22.583 +2.200 12:34:56.622 8 1:23.697 +1.060 12:36:44.717
8 1:23.327 +2.944 12:36:19.949 9 1:23.858 +1.221 12:38:08.575
9 1:24.484 +4.101 12:37:44.433 10 1:23.527 +0.890 12:39:32.102
10 1:23.689 +3.306 12:39:08.122 11 1:24.627 +1.990 12:40:56.729
11 1:24.773 +4.390 12:40:32.895
(52) Isabella Francesco
(738) Fascelli Fabrizio 1 1:25.500 +2.549 12:26:54.713
1 1:23.332 +1.755 12:26:51.502 2 1:24.078 +1.127 12:28:18.791
2 1:21.803 +0.226 12:28:13.305 3 12:29:41.742
3 12:29:34.882 4 1:25.991 +3.040 12:31:07.733
4 1:22.529 +0.952 12:30:57.411 5 1:25.407 +2.456 12:32:33.140
5 1:23.433 +1.856 12:32:20.844 6 1:24.711 +1.760 12:33:57.851
6 1:22.504 +0.927 12:33:43.348 7 1:26.434 +3.483 12:35:24.285
7 1:22.903 +1.326 12:35:06.251 8 1:25.888 +2.937 12:36:50.173
8 1:25.107 +3.530 12:36:31.358 9 1:25.159 +2.208 12:38:15.332
9 1:22.831 +1.254 12:37:54.189 10 1:26.009 +3.058 12:39:41.341
10 1:22.233 +0.656 12:39:16.422 11 1:25.558 +2.607 12:41:06.899
11 1:23.122 +1.545 12:40:39.544
(38) Scardi Marcello
(311) Picariello Andrea 1 1:24.408 +3.096 12:26:50.536
1 1:25.746 +3.708 12:26:52.696 2 1:21.528 +0.216 12:28:12.064
2 1:23.514 +1.476 12:28:16.210 3 12:29:33.376
3 1:22.550 +0.512 12:29:38.760 4 1:22.021 +0.709 12:30:55.397
4 1:22.878 +0.840 12:31:01.638 5 1:57.102 +35.790 12:32:52.499
5 1:23.797 +1.759 12:32:25.435 6 1:24.038 +2.726 12:34:16.537
6 1:22.450 +0.412 12:33:47.885 7 1:24.413 +3.101 12:35:40.950
7 12:35:00.923 8 1:23.876 +2.564 12:37:04.826
8 1:23.727 +1.689 12:36:33.650 9 1:23.753 +2.441 12:38:28.579
9 1:22.309 +0.271 12:37:55.959 10 1:23.801 +2.489 12:39:52.380
10 1:22.519 +0.481 12:39:18.478 11 1:28.212 +6.900 12:41:20.592
11 1:22.454 +0.416 12:40:40.932
(293) Delli Bovi Salvatore
(397) Ferraiuolo Biagio 1 1:32.060 +8.327 12:27:01.821
1 1:24.606 +2.981 12:26:53.363 2 1:23.975 +0.242 12:28:25.796
2 1:24.698 +3.073 12:28:18.061 3 12:29:49.529
3 1:22.823 +1.198 12:29:40.884 4 1:25.000 +1.267 12:31:14.529
4 1:22.281 +0.656 12:31:03.165 5 1:24.601 +0.868 12:32:39.130
5 1:23.305 +1.680 12:32:26.470 6 1:25.581 +1.848 12:34:04.711
6 1:22.365 +0.740 12:33:48.835 7 1:26.889 +3.156 12:35:31.600
7 1:22.068 +0.443 12:35:10.903 8 1:25.520 +1.787 12:36:57.120
8 1:23.464 +1.839 12:36:34.367 9 1:26.902 +3.169 12:38:24.022
9 1:23.011 +1.386 12:37:57.378 10 1:38.688 +14.955 12:40:02.710
10 12:39:19.003 1 1:32.381 +8.648 12:41:35.091
11 1:24.337 +2.712 12:40:43.340
(195) Manfellotto Alessandro
(515) Di Carlo Giuseppe w 12:27:10.034
1 1:25.106 +3.372 12:26:57.416 2 1:26.510 +0.410 12:28:36.544
2 1:22.840 +1.106 12:28:20.256 3 1:27.158 +1.058 12:30:03.702
3 1:21.773 +0.039 12:29:42.029 4 1:26.462 +0.362 12:31:30.164
4 1:22.149 +0.415 12:31:04.178 5 1:30.217 +4.117 12:33:00.381
5 1:23.085 +1.351 12:32:27.263 6 1:28.615 +2.515 12:34:28.996
6 1:22.490 +0.756 12:33:49.753 7 1:28.692 +2.592 12:35:57.688
7 1:21.865 +0.131 12:35:11.618 8 1:29.591 +3.491 12:37:27.279
8 1:23.380 +1.646 12:36:34.998 9 1:44.257 +18.157 12:39:11.536
9 1:22.910 +1.176 12:37:57.908 10 1:38.545 +12.445 12:40:50.081
10 12:39:19.642
11 1:24.527 +2.793 12:40:44.169
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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